
                                                                                                PATVIRTINTA 

                                                                                                Klaipėdos lopšelio-darželio „Eglutė“ 

                                                                                                direktoriaus 2023 m. kovo 1 d. 

                                                                                                įsakymu Nr. V-29 

 

 

 

TARPTAUTINIS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

KŪRYBINIŲ  FOTOGRAFIJŲ KONKURSO 

„SUSTABDYK GERUMO AKIMIRKĄ“ III 

 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Tarptautinio fotografijų konkurso „Sustabdyk gerumo akimirką“ (toliau – konkursas) nuostatai 

reglamentuoja konkurso tikslą, uždavinius, organizavimo ir dalyvavimo, apdovanojimo tvarką. 

2.  Konkursą organizuoja Klaipėdos lopšelis-darželis „Eglutė“, Naujakiemio g. 8, Klaipėda, 

Lietuva, tel. (8 46) 34 57 84, egluteklaipeda@gmail.com, sveikatos stiprinimo kūrybinė grupė (toliau 

– organizatoriai). Konkursas skirtas gyvūnų gerovės metams paminėti Lietuvoje. 

3. Konkurso nuostatai bus skelbiami įstaigos svetainėje – https://eglute.darz.lt/  

4. Konkurso trukmė nuo 2023-03-06 iki 2023-04-17. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 
5.  Konkurso tikslas – formuoti gėrio suvokimo nuostatas bei skatinti įvairių pasaulio šalių 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendravimą ir bendradarbiavimą.  

6. Uždaviniai: 

6.1. suburti įstaigų bendruomenes, ugdytinius, jų tėvelius bendrai veiklai stebint, fiksuojant, 

fotografuojant gerumo akimirkas; 

6.2. stiprinti dvasinę, psichinę, emocinę sveikatą; 

6.3. skatinti stebėti, tyrinėti, atrasti; 

6.4. dalintis gerąją patirtimi bendradarbiaujant su įvairių pasaulio šalių ugdymo įstaigomis. 

 

III SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

7. Konkurse gali dalyvauti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikai, tėvai, 

mokytojai, bendruomenė. 

 

IV SKYRIUS 

ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

      8. Fotografuodami dalyviai fiksuoja gerus darbus, gražius poelgius su mažesniais už save, su 

vyresnio, senyvo amžiaus žmonėmis. Nuotraukos su užfiksuotomis gerumo akimirkomis siunčiamos 

adresu rionaprojekt@gmail.com kartu su dalyvio anketa (priedas). Vienas asmuo pateikia vieną 

darbą, įstaiga ne daugiau trijų darbų nuo 2023-03-06 iki 2023-04-06. 

9. Ugdymo įstaiga atsakinga už tėvų sutikimą, dėl vaikų nuotraukų išsiuntimo. 

10. Nuo 2023-03-06 bus galima stebėti konkursinius darbus FB puslapyje „Sustabdyk gerumo 

akimirką“. 2023-04-17 FB puslapyje „Sustabdyk gerumo akimirką“ bus skelbiami konkurso 

mailto:egluteklaipeda@gmail.com
https://eglute.darz.lt/
mailto:rionaprojekt@gmail.com


nugalėtojai – laureatai, kurių darbai bus patalpinti į Klaipėdos m. lopšelio-darželio „Eglutė“ 

internetinį puslapį – https://eglute.darz.lt/ bei kitaip prieinami plačiai žiūrovų auditorijai. 

        11. Konkurso komisijos vertinimo kriterijai: estetinė, emocinė, kūrybinė išraiška, gilus temos 

atspindėjimas, šeimos aktyvus dalyvavimas konkurse. 

        12. Konkurso organizatoriai – Klaipėdos lopšelio-darželio „Eglutė“ sveikatos stiprinimo 

kūrybinė grupė: Rita Baltrimienė, Ona Jašinskytė-Sindarienė, Stasė Lisinskienė, Laima 

Steponavičienė, Regina Bukienė, Diana Kurlienė, konkurso koordinatoriai – Klaipėdos lopšelio-

darželio „Eglutė“ direktorė Angelė Aniulė, tel. (8 46) 27 05 24, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Rimutė Tarvydienė, tel. (8 46) 32 21 07. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOIOS NUOSTATOS 

 
         13. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę konkurso dalyvių darbus, vardus, pavardes skelbti 

plačiai žiūrovų auditorijai. 

         14.  Dalyvavimas šiame konkurse reiškia autoriaus sutikimą su visomis konkurso sąlygomis.  

         15.  Padėkos raštai, laureatų diplomai dalyviams bus išsiųsti nurodytu elektroniniu adresu. 

         16. Konkurso organizatoriai pasilieka teisę keisti konkurso nuostatas. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                              Priedas 

 

 

KLAPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS ,,EGLUTĖ“ 

 

TARPTAUTINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

KŪRYBINIŲ FOTOGRAFIJŲ KONKURSO ,,SUSTABDYK GERUMO AKIMIRKĄ“ II 
 

DALYVIO PARAIŠKA 

 

Šalis, miestas,  

įstaigos pavadinimas 

 

 

Įstaigos el. paštas 

 

 

Dalyvio vardas, pavardė, amžius 

 

 

Pedagogo vardas, pavardė 

 

 

Pedagogo el. paštas 

 

 

Ar sutinkate su visomis konkurso 

nuostatuose nurodytomis sąlygomis? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


